

شماره: ۰۲۰۹۰۷

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۱۸



وزارت جهاد کشاورزی

تصویب نامه شورای قیمت‌گذاری و

اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی

بسمه تعالی

"یا صلوات بر محمد و آل محمد"

وزارت جهاد کشاورزی، وزارت امور اقتصادی و دارایی

سازمان برنامه و بودجه کشور، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی در جلسه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۸ به استناد مفاد قانون اصلاح قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی و ماده (۲۶) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) مصوب ۱۳۹۳ تصویب کرد:

- ۱) سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران مجاز است نسبت به خریدهای تضمینی و حمایتی محصولات کشاورزی در سال زراعی (۱۴۰۱-۱۴۰۰) براساس دستورالعمل ابلاغی توسط وزیر جهاد کشاورزی و رئیس شورا اقدام نماید.
- ۲) بانک مرکزی جمهوری اسلامی مکلف است تسهیلات بانکی به میزان پانزده هزار میلیارد (۱۵۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال از طریق بانک‌های عامل برای خریدهای تضمینی و حمایتی محصولات کشاورزی در اختیار سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در چارچوب قانون بودجه کشور (۱۴۰۰) قرار دهد و ضمن هماهنگی با بانک‌های عامل به نحوی اقدام نماید تا قبل از دی‌ماه سال جاری تمامی تسهیلات مربوط پرداخت و امکان ورود موثر در بازار همراه با کسب رضایت تولیدکنندگان فراهم گردد.
- ۳) سازمان برنامه و بودجه کشور موظف است اصل و سود تسهیلات از محل اعتبارات مصوب تعهد و تضمین نماید. این تضمین دولت نافی وظایف بانک برای وصول مطالبات ناشی از اعطای تسهیلات نیست.
- ۴) سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت امور اقتصادی و دارایی مکلفند ضرر و زیان ناشی از انجام خریدهای تضمینی و حمایتی را پس از انجام حسابرسی توسط سازمان حسابرسی پرداخت نماید.
- ۵) سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران موظف است تسهیلات دریافتی را در سررسید مقرر از محل فروش محصولات خریداری‌شده و ضرر و زیان دریافتی، بازپرداخت نماید.

کاسم خاوازی
وزیر جهاد کشاورزی و
رئیس شورا

رونوشت به دفتر مقام معظم رهبری، دفتر رئیس‌جمهور، دفتر رئیس قوه قضائیه، دفتر معاون اول رئیس‌جمهور، دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، سازمان اداری و استخدامی کشور، معاونت حقوقی رئیس‌جمهور، معاونت امور مجلس رئیس‌جمهور، دیوان محاسبات کشور، دیوان عدالت اداری، سازمان بازرسی کل کشور، معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی، امور تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات، وزارت دادگستری، روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت، دفتر هیئت دولت و دبیرخانه شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی